Lectiones ut in Breviario dicta die, cum Oratione ibi propria.

Ex Decr. (Urbis et Orbis) SS. D. N. Pii Papae VII, 2. Sept. 1808.

Cum permissu Superiorum.

Paderbornae, typis et sumpt. J. W. Junfermann.

S

P

C
T
T